
KUPNÍ SMLOUVA č. 274 

na dodávku automobilu 
 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů mezi těmito smluvními stranami: 

 
Objednatel:    Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 
                        Štěpnická 1139 
                         686 06 Uherské Hradiště 
                         IČO:  00092096 
                     DIČ: CZ00092096 
 
Dodavatel:     ARAVER CZ, s.r.o. 

                         Zerzavice  2144                                           
   Uherské Hradiště 
   IČO: 60713224 
   DIČ: CZ60713224 
   Tel: 606055082 

 
          I. 

 
1. Objednatel touto kupní smlouvou závazně u dodavatele objednává a dodavatel se za-
vazuje realizovat dodávku automobilu následujícího provedení (dále jen vozidlo) : 
Typ :                   Škoda Fabia  
Provedení :       Active 
Motor :                1,2 TSI ( 66 kW ) 
Převodovka :       5 MP 
Lak :                    Modrá Pacific ( nemetalická barva ) 
 
Příplatková výbava :  
 

- ACTIVE PLUS – Manuální Klimatizace, Elektricky ovládání předních oken a elektricky vy-
hřívaná vnější zpětná zrcátka  

                            
                            
2. Účastníci se dohodli na ceně vozidla ve výši  241 988 Kč vč. DPH, 
(199 990,10 Kč bez DPH), která bude zaplacena.  
 
3. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za dodané vozidlo v den dodání vozidla. Cena za 
dodané vozidlo bude objednatelem zaplacena formou převodu na účet prodávajícího 
k datu předání vozidla. Kupující neposkytuje zálohy. 
 
 

II. 
 
1. Objednatel se zavazuje automobil v provedení uvedeném v čl. I od dodavatele zakoupit, 
tj. převzít a včas zaplatit. 
               
2. Připravenost k předání vozidla osvědčí dodavatel písemným oznámením - emailem ob-
jednateli min. 5 dnů přede dnem předání. 
 
3. Vozidlo bude dodáno nejpozději do 12. 12. 2016.    
 



III. 
 
1. Účastníci se dohodli, že objednatel při podepisování této kupní smlouvy zaplatí zálohu 
na zakoupení vozidla ve výši 0 Kč. 
 
2. Nesplní-li objednatel svůj závazek dle čl. II. odst. 1 této objednávky, je povinen zaplatit 
dodavateli smluvní pokutu ve výši 40.000,- Kč, pokud nedojde mezi účastníky o výši poku-
ty k jiné písemné dohodě. 
 
3. Dodavatel dodá vozidlo se zárukou za jeho jakost v trvání 24 měsíců. Záruční doba po-
číná běžet ode dne převzetí zboží objednatelem. Dodavatel přejímá záruku za jakost 
v délce sjednané záruční doby a po tuto dobu garantuje dodavatelem a výrobcem deklaro-
vané vymíněné a rovněž obvyklé vlastnosti dodávaného zboží. 
 
4. Záruka se nevztahuje na odstranění vad a poškození, které zavinil objednatel nespráv-
nou obsluhou a údržbou vozidla a dále vad a poškození, které vznikly působením vnějších 
vlivů (násilným poškozením vozidla a živelnou pohromou). 
 

IV. 
 
1. Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je druhá 
smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit; zejména objednatel je oprávněn odstou-
pit od smlouvy v případě, že prodávající je více jak 14 dnů v opoždění s dodáním zboží 
nebo neplní své povinnosti ze záruky a dodavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy 
v případě, že kupující je více jak 5 dnů v opoždění s úhradou ceny. 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej-
ňování těchto smluv a o registru smluv provede objednatel. 
 
3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění, 
zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve 
smyslu § 504 zákona  č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

V. 
 
1. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a po jejím podpisu oběma 
účastníky si každý ponechá jedno vyhotovení. 
 
V Uherském Hradišti, dne 31.8.2016             
 
 
 
 
Objednatel :                                                  Dodavatel : 
 
 
…………………………………. …………………………………. 
Mgr. Bronislav Vajdík Jiří Zapletal 
ředitel organizace                                        ředitel společnosti 
 


